

Star Investment ApS

Jernbanevej 1A, st. 1, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 22 56 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Fadhil Muhammed Saoudi Al-Saoudi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Star Investment ApS
Jernbanevej 1A, st. 1
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38 22 56 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fadhil Muhammed Saoudi Al-Saoudi

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for investering af ejendomme og anden aktivitet i relation til dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.423 mod -17.094 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.356 mod -21.127 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 31.423 | -17.094 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -19.271 | 0 |
| Driftsresultat | 12.152 | -17.094 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -6.796 | -4.529 |
| Resultat før skat | 5.356 | -21.623 |
| Skat af årets resultat | 0 | 496 |
| Årets resultat | 5.356 | -21.127 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 5.356 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -21.127 |
| Disponeret i alt | 5.356 | -21.127 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 1.242.132 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.242.132 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.242.132 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 496 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 65.000 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 65.496 |
| Likvide beholdninger | 134.387 | 1.267.738 |
| Omsætningsaktiver i alt | 134.387 | 1.333.234 |
| Aktiver i alt | 1.376.519 | 1.333.234 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -48.895 | -54.251 |
| Egenkapital i alt | 1.105 | -4.251 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 21.600 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 7.200 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.250 | 12.250 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 44.050 | 12.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.331.364 | 1.325.235 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.331.364 | 1.325.235 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.375.414 | 1.337.485 |
| Passiver i alt | 1.376.519 | 1.333.234 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|------------------------|------------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | -33.124 | 16.876 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -21.127 | -21.127 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | -54.251 | -4.251 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 5.356 | 5.356 |
| | 50.000 | -48.895 | 1.105 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 6.625 | 4.351 |
| Andre finansielle omkostninger | 171 | 178 |
| | <u>6.796</u> | <u>4.529</u> |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Tilgang i årets løb | <u>1.261.403</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>1.261.403</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-19.271</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-19.271</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>1.242.132</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2021 et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 7.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Star Investment Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Star Investment Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.